

# ÅRSREDOVISNING

för

## Malmstrom Creation AB

Org.nr. 556595-5076

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jim Malmström, Styrelseledamot  
2025-07-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildning och konsultarbete inom IT, handel med med produkter inom kontor och IT.

Företagets säte är Uppsala

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit under 2024 och det beror främst på att man inte haft tid att ta åt sig så många uppdrag under 2024 då företagets ägare även har en anställning i annat bolag. Men det kanske kan komma att förändras i framtiden.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	30 399	174 695	67 699	72 491
Resultat efter finansiella poster	19 898	63 754	30 216	45 772
Soliditet (%)	98,81	96,53	93,35	96,69
Balansomslutning	474 687	469 692	452 857	443 574

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	352 755	50 669	453 424
Balanseras i ny räkning		50 669	-50 669	0
Årets resultat			15 634	15 634
Belopp vid årets utgång	50 000	403 424	15 634	469 058

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	403 423
Årets resultat	15 634
	<u>419 057</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	419 057
	<u>419 057</u>

Malmstrom Creation AB

Org.nr. 556595-5076

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Malmstrom Creation AB

Org.nr. 556595-5076

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		30 399	174 695
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>30 399</u>	<u>174 695</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-10 068	-111 171
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 068</u>	<u>-111 171</u>
<b>Rörelseresultat</b>		20 331	63 524
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		841	543
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 274	-313
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-433</u>	<u>230</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		19 898	63 754
<b>Resultat före skatt</b>		19 898	63 754
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 264	-13 085
<b>Årets resultat</b>		<u>15 634</u>	<u>50 669</u>

# Malmstrom Creation AB

Org.nr. 556595-5076

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		200 000	200 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	5 683
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		253 578	200 000
Övriga fordringar		<u>15 666</u>	<u>57 123</u>
Summa kortfristiga fordringar		269 244	262 806
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>5 443</u>	<u>6 886</u>
Summa kassa och bank		5 443	6 886
Summa omsättningstillgångar		274 687	269 692
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>474 687</b>	<b>469 692</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	403 423	352 755
Årets resultat	15 634	50 669
Summa fritt eget kapital	419 057	403 424
<b>Summa eget kapital</b>	469 057	453 424
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	5 630	16 268
Summa kortfristiga skulder	5 630	16 268
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	474 687	469 692

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

*Materiella anläggningstillgångar*

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

#### Företag

Organisationsnummer

Antal

Eget kapital

Redovisat

Säte

Kap.andel %

Resultat

värde

Alina Service AB

556438-4260

20

0

200 000

Uppsala

18,00%

0

---

200 000

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala

*Jim Malmström*

Jim Malmström

2025-06-30